lìlii quonàsm nostri frstris preàicti nostrorumque Kereàum jure
proprielstis tsm emptionis qusm permutslionis tituio legitime trsns-

flstsrum, eisàem^ sbbsti et conuentui ipsorumque monssterio ^

viliss trsàeremus infra script»» et «mne jus nobis et àicto tiiio
quonàsm frstris nostri competevs in seisàem, nos nomine nostro^

') Abgedruckt bei Louis I» Kuille, preuve» àe l'Kistoire à'AIssee.

Str-sbourg 1727. f«I. ». 14—IS.

Astringentes presentium per | tenorem nos et filium
prelibati quondam fratris nostri, nostrosque heredes et successores

imperpetuum ad observationem inuiolabilem et incomutabilem singulorum

| et omnium premissorum adhibitis nichilominus per nos in
omnibus et singulis supradictis verborum ac gestuum sollempnita-
tibus debitis el consuetis et in euiden- | tiam premissorum,
ipsorumque perpetuam et inconmutabilem firmitatem presens
instrumentum prefatis Abbati et Conuentuj tradimus, sigilli nostri robore
communitum | Datum Wienne iiij Idus Maij, indictione quarta,
anno Domini M. CC. nonogesimo primo. — J)

*) SBas burdj [ ] etugefdjloffen tft, toar nidjt mefjr leêbar ; jumal bag $er=
gamen an biefen ©teilen jerrfffen ifi. 3Me Srgänjung ift nadj einer
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nostrorumque Kereàum et nomine so ^ viee filii jsm àicli quon'
àsm frstris nostri cuius tutelsm iegitimsm gerimus ut est premissum
in reeompenssm sbunàsntem utilem et trucluossm àietsrum

Astringentes presentium per ^ tenorem nos et liiium pre-
libsti quonàsm frstris nostri, nostrosque Kereàes et sueeessores

imperpeluum sà odservstiooem inuiolsbilem et ineomutsbiiem singu»

lorum ^ el omnium premissorum sàkibitis niekiiominus per nos in
omnibus et singulis suprsciietis verborum se gestuum soliempnits-
tibus àebitis et eonsuetis et in euiàen» ^ tism premissorum, ipso-
rumque perpetusm et ineonmutsbitem lirmitstem Presens instru-
mentum pretstis Abbsti et Lonuentuj trsàimus, sigilli nostri robore
eommunitum ^ Dstum ^Vienne iiij Iàus Klsij, inàictione qusrts.
snno Domini M. LO. nonogesimo primo. — >)

-) Was durch f Z eingeschlossen ift, war »icht mehr lesbar; zumal das Ver¬

garne» an diesen Stelle» zerrissen ist. Die Ergänzung ist nach einer
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1291,25g5tadhmoncJt.
(©tabtardji» Sucern.)

Berhtoldus dei gracia Abbas totusque conventus Monasterii
Morbacensis Basiliensis dyocesis, Omnibus présentes literas inspec-
turis. Subscriptorum noticiam cum salute | Nouerint vniuersi
tam posteri quam présentes Quod nos scriptis presentibus
deliberatone inter nos diligenti prehabita recognoscimus et confitemur
| ac publice protestamur, in vendicione et permutacione curie et

opidi Lucernensis aliarumque curiarum ipsis pertinencium et anne-

xarum, cum ipsorum perti- | nenciis et iuribus vniuersis. factis

per nos legittime illustri viro Alberhto duci Austrie et Styrie ac

Langrauio Alsacie suisque heredibus necnon | filio quondam illustris

Rvodolfì fratris sui inclite recordationis nobis tantum reser-
uasse vasallos et ministeriales nostri Monasterij, dictis curiis non |

attinentes nec annexos cum reseruatis dumtaxat collacione prepositure

Monasterii Lucernensis et prebendis prepositi, ac monacho-

rum ibidem, et iurepatronatus j ecclesie in Sempach non annexo
eisdem curiis ipsam curiam Lucernensem cum opido Lucernensi
et cum aliis curiis ei pertinentibus et annexis cum | iuribuspatro-
natus ecclesiarum et prebendarum cum hominibus et cum omnibus

et singulis ipsarum pertinenciis et iuribus tam corporalibus quam
incorporalibus quibuscunque | et quocunque nomine censeantur

in prefatos ducem filium quondam fratris sui inclite recordationis

ipsorumque heredes qui nunc sunt et quicunque pro | tempore

fuerint, rite et legittime transtulerimus, tam empcionis quam ty-
tulo permutacionis, non obstantibus verbis in instrumento dicti j

domini ducis contentis nobis dato super, villis in nos permutacionis

tytulo translatis hiis videlicet exceptis ministerialibus et vasallis.

Et in eui- | denciam premissorum ipsorumque incommutabilem

firmitatem presens instrumentum conscribi fecimus et Sigillorum
nostrorum robore conmuniri. Datum | et Actum in Monasterio

nostro Morbacensi Anno domini. M. CC. lxxxxi. vij. Kalendas

Julij.

alten Slbfdjrift. Sie fn eingefdjtoffenett SBorte tourben ettoas fpäter
tjüteingefügt, t»o»on £tnte unb £anb jeugen.
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1291, 23 Brachmonat.
(Stadtarchiv Lucern.)

LerKtoidus dei Argets, Abbss totusque convenlus Nonssterii
Nordscensis Lssiliensis dvocesis, Omnibus présentes iiterss inspec-
iuris. Subscriptorum notieism eurn ssiule ^ Nouerint vniuersi
tsm posteri quam présentes (Zuod nos seriptis presentibus cZelibe-

rseione inter nos diligenti preksbits reeognosvimus et eontitemur
^ se publies protestsmur, in vendieione et permutsciove euris et

opidi Lueernensis siisrumque eurisrum ipsis pertineneium et snne-

xsrum, eum ipsorum perii- ^ neneiis et iuribus vniuersis. facti»

per nos legittime illustri viro AlKerKto ciuei Austrie et 8tvrie se

Langravio Alsseie suisque Keredibus, nevnon ^ tili« quondam iliu-
stris Kvocioiti frstris sui inclite reeorcistiouis, nobis tantum reser-
ugsse vssailos et ministerisles vostri Noussteriz, ciietis euriis non ^